
Zarządzenie Nr 5/2005
Burmistrza Miasta Szydłowca

z dnia 28 stycznia 2005r.

w sprawie kontrolowania spełniania obowiązku szkolnego i obowiązku nauki
uczniów w wieku 16 – 18 lat w gminie Szydłowiec

Na podstawie § 9 ust. 3 Statutu Gminy Szydłowiec, art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 wrze-
śnia 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) oraz § 3 ust. 4 roz-
porządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 19 lutego 2002 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji przebiegu nauczania,  
działalności wychowawczej  i opiekuńczej  oraz rodzajów tej dokumentacji (Dz. U. Nr 23, poz. 
225, zmiana Dz. U. z 2003r. Nr 107, poz. 1003) zarządza się, co następuje:

§ 1
Zobowiązuje się dyrektorów publicznych gimnazjów funkcjonujących na terenie gminy Szydło-
wiec do informowania rodziców uczniów uczęszczających do gimnazjum o obowiązkach wyni-
kających z art. 18 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572 ze zm.), a w szczególności z punktem 5 tegoż artykułu.

§ 2
Zobowiązuje się dyrektorów publicznych gimnazjów funkcjonujących na terenie gminy Szydło-
wiec do corocznego odnotowywania w księdze ewidencji dzieci i młodzieży informacji o spełnia-
niu przez młodzież w wieku 16 – 18 lat,  zamieszkującą w obwodzie tych szkół,  obowiązku 
szkolnego lub obowiązku nauki.

§ 3
Zobowiązuje się dyrektorów powyższych gimnazjów do natychmiastowego, pisemnego powia-
damiania organu prowadzącego o przypadkach niespełniania przez młodzież w wieku 16 – 18 
lat obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki.

§ 4
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Rozwoju 
i Promocji Urzędu Miejskiego w Szydłowcu.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta Szydłowca

       Andrzej Jarzyński


